АДМИНИСТРАЦИЯ
 АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.12.2024 г.          № 62
с. Александровка

О  регистрации Устава территориального

общественного самоуправления  «Дружный»

села  Александровка Терновского

муниципального района.
    В соответствии со ст.27  Федерального Закона от 06.10.2003   №131 ФЗ « Об  общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Устава Александровского сельского  поселения,  решения №5  от 01.10.20215 года  «Об утверждении  Положения об организации  и осуществлении     территориального общественного  самоуправления                                                                     в   Александровском сельском поселении Терновского муниципального района      Воронежской области», решением  учредительного собрания  граждан, проживающих на улицах Красная, Первомайская, Коммуна по нечетной стороне от  дома №1 до  дома №17,по правой стороне от дома №2 до дома №18   села  Александровка от  6  декабря 2024 года  « Об  учреждении территориального общественного самоуправления «Дружный», заявлением  уполномоченного лица  о регистрации ТОС «Дружный», администрация  Александровского сельского  поселения Терновского муниципального района Воронежской  области  постановляет:
                      1.Зарегистрировать Устав территориального  общественного самоуправления «Дружный»   в  границах  улиц  Красная, Первомайская, Коммуна по нечетной стороне от  дома №1 до  дома №17,по правой стороне от дома №2 до дома №18 села  Александровка Александровского сельского  поселения  Терновского муниципального  района Воронежской  области.

                       2. Настоящее постановление  подлежит  официальному опубликованию.
                        3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего   специалиста администрации Лапшеву Л.А.
Глава Александровского

сельского поселения                                    Л.И.Вострикова